Einwohnerzahlen der Grolen Kreisstadt Bretten

Jahr: 2007
Monat: Februar

Stichtag: 28. Februar 2007

Kernstadt Bretten
Stadtt. Bauerbach
Stadtt. Blichig
Stadit. Diedelsheim
Staditt.
Dirrenblichig
Stadtt. Golshausen
Stadtt. Neibsheim
Stadtt. Rinklingen
Stadtt. Ruit

Stadtt. Sprantal
Insgesamt:

EW/Stadtteil
13.654
1.293
1.505
3.429
545

1.747
1.924
1.966
1.519
371
27.953

mannlich
6.709
662
751
1.708
280

880
908
959
754
189
13.800

weiblich
6.945
631
754
1.721
265

867
1.016
1.007

765

182

14.153



