Einwohnerzahlen der Großen Kreisstadt Bretten Jahr: 2007 Monat: Februar Stichtag: 28. Februar 2007

	EW/Stadtteil	männlich	weiblich
Kernstadt Bretten	13.654	6.709	6.945
Stadtt. Bauerbach	1.293	662	631
Stadtt. Büchig	1.505	751	754
Stadtt. Diedelsheim	3.429	1.708	1.721
Stadtt.	545	280	265
Dürrenbüchig			
Stadtt. Gölshausen	1.747	880	867
Stadtt. Neibsheim	1.924	908	1.016
Stadtt. Rinklingen	1.966	959	1.007
Stadtt. Ruit	1.519	754	765
Stadtt. Sprantal	371	189	182
Insgesamt:	27.953	13.800	14.153